KEERAMICCOHRABTZER BRACBEDTRCEBLTIEZW,
Before beginning assembly, please read these instructions thoroughly.
Bitte lesen Sie die Anweisungen vor Gebrauch genau durch!
Veuillez attentivement lire les instructions avant ’'emploi!

Lea cuidadosamente este manual de instrucciones antes de comenzar el montaje

THE FINEST RADIO CONTROL MODELS

AT ANBAE
Pure Ten EP FAZER VE

KYOSHOG
MortorSports

MAINTENANCE MANUAL

1/10 Scale Electric Powered 4WD Touring Car

FAZER VE (with KT-200)

-
QKIS CIRIEIAL THIET, AT TV ARIN—Y OIRDBIC

BEICLTIEEWY, AV T T YA CORNENGAIE. HEVRS

DORFEES L I3 EHI -V —EREE TRV EhE CEEL,

@ This instruction manual follows the model's order of assembly.
Please keep and refer to this manual for maintenance or when
replacing parts. Users unfamiliar with maintaining and assembling
this model should contact their Kyosho distributor or hobby shop.

@ Diese Bauanleitung beschreibt die Montage des Modells. Bewahren
Sie diese Dokumentation unbedingt fuer Ersatzteilbestellungen oder
Reparaturen am Modell auf. Falls Sie Fragen haben, wenden Sie
sich bitte an Ihren Fachhaendler oder direkt an KYOSHO
Deutschland.

@ Cette notice décrit les différentes phases de montage et de
maintenance du modele. Pour les utilisateurs peu familier avec le
modélisme, en cas de doute ou de probleme, contacter votre
revendeur afin d'obtenir les conseils d'un spécialiste.

@Este manual de instrucciones explica los pasos de montaje del
modelo. Por favor conserve este manual siempre a mano para
realizar un correcto mantenimiento y consultar la lista de piezas a la
hora de cambiar algin repuesto.

N
@A TS VARIN—YIHEG BIE. EXAPEmEECETELKD
ICRZEMFTLEEL,

@ Take care not to lose parts or screws etc. when performing
maintenance or replacing parts.

@ Achten Sie darauf, dass Sie keine Teile oder Schrauben waehrend
der Montage am Modell verlieren.

@ Faire attention de ne pas perdre de vis ou autres petites pieces du
chassis ... En cas de perte, les remplacer immédiatement.

@ Tenga precaucién de no perder ninguna pieza a la hora de realizar
el mantenimiento o de cambiar algln repuesto.

J
HMBWROfoH, FELGMAFELEET HBEHHYET, *Specifications are subject to change without prior notice!  *Technische Anderungen sind ohne vorherige Ankiindigungen méglich! (FNZIR(LFE)
*Les spécifications peuvent changer sans préavis! *El fabricante puede modificar los kits sin previo aviso
© Copyright 2014 KYOSHO CORPORATION / & 4Epfsnat 5y No.30917

30917T1/30917T2-MMO1



fiic % X %% /ITEMS REQUIRED FOR OPERATION

DAS NOTWENDIGE ZUBEHOR / MATERIEL NECESSAIRE / PARA SU FUNCIONAMIENTO

HIZTICRERIER
Tools required

Die notwendigen Werkzeuge
Les outils utilisés
Herramientas necesarias

EAY 3 TROMBVICIE, +HEELTEZW,

CAUTION: Handle tools carefully!

WICHTIG: Gehen Sie vorsichtig mit Werkzeugen um!
51% IMPORTANT: Maniez les outils avec prudence!

AVISO: Maneje las herramientas cuidadosamente!

]
TOOLS / Werkzeug
OUTILS / HERRAMIENTAS

FyPMIA>TWRIE
TOOLS INCLUDED / GELIEFERTE WERKZEUGE
OUTILS FOURNIS / HERRAMIENTAS INCLUIDAS|

7o) -
ACCESSORIES / Zubehdr
ACCESSOIRES / ACCESORIOS

WAALYF (1.5mm) B+ RSA/8— (K &)
Hex wrenche (1.5mm)
Sechskantschltssel (1.5mm)
Clé allen (1.5mm)

Llaves allen (1.5mm)

1.5mm Q

Kreuzschlitzschraubendreher
Tournevis cruciforme
Destornilladores Phillips

WoIARYF
H+FLYF () Needle Nose Pliers
Cross Wrench (small) Flachzange

Pinces plates

Kreuzschlissel (klein) Alicates de punta fina

Clé en croix (petit)
Llave de cruz (Pequefa)

L]

=y /)X—
Wire Cutters
Seitenschneider
Pince coupante
Alicate cortacables

BAYy—FA47
Sharp Hobby Knife
Scharfes Bastelmesser
Cutter
Cuchilla de Hobby

Phillips screwdrivers (sizes: L, M, S)

—f )

y

[[IZ T

No0.96154

KYOSHO AXRY v LT )L—

KYOSHO Special Glue

BREEEEH

Instant Glue / Sekundenkleber

Colle cyanoacrylate / Pegamento instantaneo

WxyOyJ#
Screw Cement / Schraubensicherung
Frein filet / Fijatornillos

‘ SCREW
No0.96178 CEMENT
Ay %4~ (F3&E/10cc)
Loctite (Medium Strength / 10cc)
Loctite (mittelstark / 10ml)
Loctite (Moyenne / 10cc)

Loctite (Medio / 10cc)

-

No.36219P
SPFA7TvyIU—~N—
SP KNIFE EDGE REAMER
REIBAHLE

ALESOIR SPECIAL

HERRAMIENTA TALADRO CARROCERIA

TRMINFET, B ~15mmORBINTEZLETT,

No need to pre-drilll Drills neat 1 ~ 15mm holes directly!

UnerlaBlich, nltzlich! Diese Ahle bohrt Ihnen 1 ~ 15mm
Locher, einfach und sauber!

Un must! Permet de faire des trous de 1 ~ 15mm sans
effort! Idéal pour les carrosseries.

Perfora agujeros desde 1 a 15mm.

I THID;EE (1) /BEFORE YOU BEGIN(1)

BEVOR SIE BEGINNEN(1) / AVANT DE COMMENCER(1) / ANTES DE EMPEZAR(1)

WM TORNCTRDZ EITEELTLIEE WL,

O OHEEEE Hh. BERERT S, skttt g%ﬁ?
Oy NORBEEN B, ﬂ - WY
NF—FR, FRASBD % LIS, BEVKHOIRS r/ TR | Bon
JED. Y T - —AEAE FTTEE SV, )7 ‘ Correcto
O\ HHADT T A X MELB NS LT B, [
EBEC L TRBLBASETT S, /7
@TPERZHED D EEF - - - Wrong
T HHETOBRIERS NS THB T ~ Falsch
2x o .
ERL. BENEHTHETHDS L CANENR = Mauvais
<BbET. Mal

Before assembling, please read the following carefully:

@First, read this instruction manual and familiarise yourself with the model’s
construction.

@Check the kit contents. Should any parts be missing, contact the retail shop from
where the model was purchased.

@Compare nuts, bolts, screws, etc to the "Actual Size" drawings on each page
before fitting to ensure that you are installing the correct parts.

@Tighten Self tapping (TP) screws into parts until you have a secure attachment.
However, be careful not to overly tighten TP screws as the threads may be
damaged.

Lesen Sie folgendes vor dem Zusammenbau aufmerksam durch:

@Lesen Sie zuerst die Bauanleitung ganz durch und verstehen Sie den Aufbau
Ihres Modelles.

@Uberpriifen Sie den Verpackungsinhalt.
Sollten Teile fehlen, wenden Sie sich direkt an lhren Fachhéandler oder an den
Kyosho-Vertreiber in Ihrem Land.

@Verwechseln Sie Schrauben sowie kleine Bauteile nicht! Vergleichen Sie sie vor
dem Einbau mit den Darstellungen in OriginalgréBe in den Baustufen.

@Beachten Sie beim Festziehen einer Treibschraube folgendes:
Schrauben Sie solange, bis das anzubringende Teil sicher und fest sitzt. Achten
Sie jedoch darauf, daB Sie den Gewindegang im Material nicht (iberdrehen!

Avant 'assemblage, veuillez lire les points suivants attentivement:

@Lisez d’abord complétement cette notice; ainsi vous aurez un apergu du
déroulement et pourrez mieux vous orienter.

@ Vérifiez ensuite le contenu du kit.
Si jamais il y a des piéces manquantes, adressez-vous directement a votre
magazin spécialisé ou au distributeur Kyosho dans votre pays.

@Ne confondez pas les vis et les petites pieces! Vérifiez-les a l'aide des
illustrations dans chaque plage de montage, puis assemblez les.

@Lorsque vous serrez une vis autotaraudeuse:
Serrez jusqu’a ce que la pieéce a monter soit bien installée. Pourtant, veillez &
ne pas trop la serrer puisque vous risquez d’abimer le filet dans la piece.

Antes de comenzar el montaje, lea atentamente lo siguiente:

@Lea, en primer lugar, este manual para obtener una idea general.
@Compruebe la conformidad de todas las piezas.
Si faltara alguna pieza, contacte con la tienda donde lo adquirié.
No se admitiran reclamaciones en modelos en proceso de montaje.
@Antes de colocar las piezas y tornillos, asegurese mirando la tabla en cada
paso.
@A la hora de apretar Tornillos Autorroscantes(TP):
Apriételos firmemente en la pieza donde corresponda.
No intente apretarlos demasiado, ya que podrian deformar la pieza.

26



I THID;EE (2) /BEFORE YOU BEGIN(2)

BEVOR SIE BEGINNEN(2) / AVANT DE COMMENCER(2) / ANTES DE EMPEZAR(2)

FvuhciF, BPRIMNES EXVPIIEREDEZ A>TVWET,

{IEEW,

This kit contains screws and hardware in different metric sizes and shapes.

on the left side in each assembly step.

SEAEICFRETRDH D XITDOTHERL THSMEILTT

Before using them, check the screws on the true-to-scale diagrams

Dieses Kit enthalt Schrauben und Teile in unterschiedlichen metrischen GréBen und Formen. Vor der Montage sollten diese wéhrend jedes Bauschritts
mit den maBstabsgetreuen Schaubildern auf der linken Seite verglichen werden.
Ce kit contient des vis et des piéces de différentes tailles et formes. Avant de les utiliser, vérifiez les vis sur les dessins a échelle réelle & gauche

de chaque étape de montage.

Este juego contiene tornillos y hardware en differente tamano metrico y formas. Antes de utilizarlos, verifique los tornillos en el verdadero escalar
esquemas en el lado izquierdo en cada paso de la asemblea.

@t X DTEXE / SCREWS
Schrauben / VIS / TORNILLOS

@/ |\WER@ED Y X / OTHER HARDWARE
Andere Teile / AUTRES / OTROS ACCESORIOS

Ow>

EX TPEXR 3x12mm £ R 3mm TvI¥y—-Fvhk E4EUYT
Screw Self-tapping (TP) Screw Screw Washer - Nut E-ring
LK Schraube LK Treibschr LK Schraube Scheibe - Mutter E-Ring E4
Vis Vis TP Vis 3x12mm Rondelle - Ecrou Clips 4mm
Tornillo Tornillo TP Tornillo 3x12mm Arandela - Tuerca Clip E4
«x\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ ﬂ\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\“- : _l
i amm 4mm
FryvTERX TPHZEX 12mm T
Cap Screw TP F/H Screw R
Inbusschraube SK Treibschraube 5x1omm XZ) - RFY2T 5.8mm EOMR—/L
Vis Vis TP F/H 3x12mm B 5 'R Metal Bushing - Ball Bearing Pillow Ball
Tornillo allen Tornillo TP F/H F/H Screw Lager - Kugellager . Kugelschraube
SK Schraube Bague Métal - Roulements a billes 9
W DW Vis F/H 3x12mm Casquillo Metalico - Rodamiento S?:“:e g-gmm
6tula 5.8mm
Tornillo 3x12mm F/H 5mm
HIER Tty hEX = O:mmmm
Flat Head (F/H) Screw Set Screw —L 3mm 'l @
SK Schraube Gewindestift ‘f Q
Vis F/H Vis BTR 12 5.8
Tornillo F/H Prisionero mm -smm
[ m
SREAE DR MV So funktioniert die Bauanleitung: £
ARZD AT 9 ( 5%8Af1 Example )

How to read the instruction manual:

: ZOEBTHITSEE L Z DB,
D\ERRO AR RYR. ERE
1y FAROERIF. ERBEERVWTF—

No. WIS TWET, ART/I—VY%E
BATIRIEF—No.ZSRBL TLEEL,

EBAERNTIRZKOY—INMERINT

WEY, Y—7ITFR U THIITZESD
TLEEW, Y—YDRBAIE. &ER—Y
DFIEHHET,

: Gives the name of the part being made and

the serial number of steps for assembling.

B: Details the key-number of parts, actual-size

drawings and quantity of parts to use.

: All parts, except screws, are identified by key

Numbers. When purchasing spare parts,
identify the key number of the part required
and cross reference this to the Spare Parts
page, which shows the purchasable spare
parts and the key numbers contained within.

: This instruction manual uses several

symbols. Pay careful attention to them
during construction. Details are given at the
bottom of each page.

: Die Nummer der Baustufe sowie das zu

bauende Teil werden angegeben.

: Teilenummer, Teilename, Darstellung in

OriginalgréBe und Anzahl.

: Die Teilenummer stellt den Bezug zu unserer

Bestellnummer her. Am Ende der
Bauanleitung finden Sie eine Ersatzteilliste,
die zu der Teilenummer die entsprechende
Bestellnummer liefert.

: Diese Bauanleitung verwendet verschiedene

Piktogramme, deren Bedeutungen unten auf
jeder Seite erklart werden.

Comment lire les instruction:

Cémo leer el manual de instrucciones:  ( Exemple Beispiel

Ejemplo )

1 70> kY AARY 3 /Front Suspension / Vordere Aufhangung
Suspension avant / Suspension Delantera %

@5 x10mm X% )L
Metal Bushing
Lager
Bague Métal 5x10mm
Casquillo Metalico 5x10mm

c/
B

Vis a fusée
King Pin

- C

Y.

NN

: Numéro de la plage de montage et le nom de

la piece a assembler.

: Numéro de référence de la piéce, nom,

illust-ration en grandeur réelle et quantité utilisée.

: Toutes les piéces, exceptées les vis, sont

identifiées par un numéro de référence. Pour
I’achat de pieces de rechange, trouvez ce
numéro dans la liste pour piéces de rechange
a la fin de cette notice. Toute a la gauche de
cette méme liste, vous trouverez ainsi le
numéro de commande correspondant.

: Cette notice utilise des icones dans les

plages de montage. Référez-vous au bas de
chaque page pour savoir leur signification.

B:

C:

: Indica el numero del Paso y la Parte a ser

montada.

Numero, Nombre de la Pieza, Dibujo a
escala real, Cantidad utilizada.

Todas las piezas, excepto los tornillos vienen
identificadas por un nimero. Para
comprarlas por separado,

mire el nimero en la lista de piezas y apunte
la referencia de la columna izquierda.

: Este manual de instrucciones utiliza diversos

simbolos.
Téngalos en cuenta durante el montaje.

27



I THID;EE (3) /BEFORE YOU BEGIN(3)

BEVOR SIE BEGINNEN(3) / AVANT DE COMMENCER(3) / ANTES DE EMPEZAR(3)

MBAEIKELNTVWENY—T Erklaerung zu den Symbolen in dieser Anleitung
Symbols used throughout the instruction manual, comprise:  Liste des symboles a respecter lors du montage:
Pictogramas utilizados en este manual de instrucciones

2 P

Apply instant glue (CA glue, super glue).

) CA Verwenden Sie Sekundenkleber.

Collez avec de la colle cyanoacrylate.

Aplique pegamento cianocrilato

’ JTLREBAITEET 5.
Apply rubber type glue.
QWS Gummikieber.

Collez avec de la colle a caoutchouc.

Aplicar cola de contacto.

TIREED,
Apply grease.
Fetten.

Graissez.
Aplicar grasa.

EAERU &L SICHEILT S,

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le c6té gauche comme le coté droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

RIAYIH=ZES,

Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.

Aplique liquido fijatornillos.

BB A o

Must be purchased separately!

Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!
Doit étre acheté séparément!

Debe comprarse por separado.

HFSODIRICHIITS,

Assemble in the specified order.

In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.
Assemblez dans l'ordre indiqué.

Realice el montaje en el orden indicado.

2ty MEIZTS (A1),

Assemble as many times as specified.
Sooft wie angegeben zusammenbauen.
Assemblez aussi souvent quindiqué.
Repita las veces sefialadas.

AT 2L SICHIZITS,

Ensure smooth, non-binding movement when assembling.
Das Teil muB sich leicht bewegen lassen.
La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis.
Asegurese que la pieza se mueve suavemente.

28



S F—f[ 7S /\—VEZERX / ARRANGEMENT OF PLASTIC PARTS ON RUNNERS
Die Kunststoffteile an den Spritzlingen / Nomenclature des grappes de piéces plastique / Piezas Plasticas

D

29



SoF—7S/\—VEEK / ARRANGEMENT OF PLASTIC PARTS ON RUNNERS

Die Kunststoffteile an den Spritzlingen / Nomenclature des grappes de pieces plastique / Piezas Plasticas

00000000000

([cooo0o0o00000[—
([coccococoooo—]

00000000000

30



T 77 % RV / Diff Axle / Gear Differential Vorderachse

/ Différentiel rigid avant / Diferencial Delantero

4x27mm ¥ 7~
Shaft Welle
Axe 4x27mm  Eje 4x27mm

ffffffffff 2
2x11mm £
Pin  Stift
Axe 2x11mm Pasador
— 4
4x10mm A
Shim

Unterlegscheibe
Rondelle de callage
Arandela

5x12mm ¥ A
Shim
Unterlegscheibe
Rondelle de callage
Arandela

F7VaAvhk
Differential Shaft
Welle Differential
Noix de cardan
Salida diferencial

26x12mm TPHZE X
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 2.6x12mm
Tornillo 2.6x12mm TP F/H

Joint thorique P5
Junta Térica P5

,,,,,,,,,,,,,,,,,, 8
1l
@ou > Ps @9 12x 18mm ~F >
) Ball Bearing Kugellager
O-ring P5 Roulements a billes  Rodamiento
O-Ring P5

2 7 7% / Differential / Gear Differential
Différentiel / Diferencial

BHEV) VAV
Silicone Qil

Silikonoel

Huile silicone dure
Aceite Silicona(Denso)

7)) R%%%, | Apply grease. /
Fetten. / Graissez. / Aplicar grasa.

A8 Ao / Must be purchased separately! / Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten! /
Doit étre acheté séparément! / Apply grease.

31




3 ZIX—FF >+ 7~ /Gear Shaft
Getriebewelle / Axe de couronne / Eje Corona Principal

@)5x10mm RF Yo @2x11mm E> M5x7x05mm A
Ball Bearing Pin  Stift Shim
Kugellager Axe 2x8mm  Pasador Unterlegscheibe
Roulements abilles [ ] ------------------ 2 Rondelle de callage
Rodamiento Arandela

3x3mm TYhREZX
77777777777777 5 Set Screw @ ﬂ1
Gewindestift

Vis BTR 3x3mm
@10 x 15mm X7 Y > Prisionero 3x3mm
Ball Bearing m - 1
Kugellager

Roulements a billes
Rodamiento

4 4 —1=vw | /Center Unit
Getriebeeinheit / Différentiel central / Unidad central

@)5x10mm X7 UV
Ball Bearing
Kugellager
Roulements a billes

Rodamiento s

@s5x7x05mm L
Shim
Unterlegscheibe
Rondelle de callage
Arandela

2x11mm E>
Pin
Stift
Axe 2x11mm
Pasador

XYAVIEEES,

L) Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.

Aplique liquido fijatornillos.

32




5 4 —32=wy | /Center Unit/ Getriebeeinheit
Différentiel centrale / Unidad Central

70> k72 X)L IFront Axle / Die Vorderachse
Arbre rigide avant / Eje Delantero

3x15mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x15mm
Tornillo 3x15mm TP F/H

3x12mm

3x12mm TPER
TP Screw LK Treibschr
Vis TP 3x12mm  Tornillo 3x12mm TP

ﬂu\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m ———————————————————— 2

3x18mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x18mm
Tornillo 3x18mm TP F/H

@®5.8mm £OR—IL (3R)
Pillow Ball (silver)
Kugelschraube (silber)
Rotule (argent) 5.8mm
Roétula 5.8mm (Plateado)

3x18mm

F/H

> ZONEES,
Use this hole.

Dieses Loch benutzen.

Utiliser ce trou.

Utilice este agujero.

TR ERED,
Apply grease.
Fetten.
Graissez.
Aplicar grasa.

33




7 J¥F71=v b /Rear Differential Unit / Heck-Differential (o zonzEs, )
Différentiel arriere / Diferencial Trasero g_se thisLhoLe.b t
leses Loch benutzen.

N Utiliser ce trou.
3x15mm TPYZEX Utilice este agujero.
TP F/H Screw

SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x15mm 3x12mm

Tornillo 3x15mm TP F/H

Dy - 2

I
1
1
1
]
]
I
1
1
1
]
]
I
1
3x 12mm TPE R :
TP Screw !
I

1

1

1

]

]

I

1

1

1

]

]

I

1

1

1

L ) 3x18mm

LK Treibschr
Vis TP 3x12mm
Tornillo 3x12mm TP

«k\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\“ ffffffffffffffff 2

3x18mm TPE X
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x18mm
Tornillo 3x18mm TP

ﬂ«\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m ——————————— >

5.8mm EO7/R—JL (88)
Pillow Ball (silver)
Kugelschraube (silber)
Rotule (argent) 5.8mm
Rétula 5.8mm (Plateado)

O (Jmm-—— 2

J\wFU—7R)L%¥ — /Battery Holder / Akkuhalterung
Support de batterie / Soporte Baterias

3x10mm TPHZER
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP F/H

34




E t—7mR+t -+ /\—/ Servo Saver / Servo Saver

Sauve-servo / Salvaservos

3x10mm HZEX
F/H Screw
SK Schraube
Vis F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm F/H

3x10mm

1 O +—7R+tz - /\— / Servo Saver / Servo Saver | [OM
Sauve-servo / Salvaservos

@®5.8mm EOR—IL (8R)
Pillow Ball (silver)
Kugelschraube (silber)
Rotule (argent) 5.8mm
Roétula 5.8mm (Plateado)

(BEPXA
King Pin
Achsschenkelbolzen
Vis a fusée
King Pin

*YOyIEERS,

Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.

Aplique liquido fijatornillos.

B == DIEICHAI T %,

Assemble in the specified order.

In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.
Assemblez dans I'ordre indiqué.

Realice el montaje en el orden indicado.

35




1 1 % —7R+t A /\— / Servo Saver / Servo Saver
Sauve-servo / Salvaservos

5.8mm EOR—)L ()
Pillow Ball (silver)
Kugelschraube (silber)
Rotule (argent) 5.8mm
Roétula 5.8mm (Plateado)

1 2 AT 7Y > —iR | Steering Servo / Lenkservo
Servo de direction / Servo de direccion

®@—_1—HrF
Neutral
Neutral
Neutre
Neutro 90° 0

@RF7Y Y TH—R
Steering Servo
Lenkservo
Servo de direction
Servo de direccion

3x10mm

26x8mm TPEXR
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 2.6x8mm
Tornillo .6x8mm TP

ﬂe\\\\\\\\\\\\\\\m ———————————————————— 1

3x10mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP

ﬂmmmm —————————————————— 4

3x10mm

5.8mm EOR—)L (i)
Pillow Ball (silver)
Kugelschraube (silber)
Rotule (argent) 5.8mm
Rétula 5.8mm (Plateado)




Suspension avant / Suspensin Delantera

70y hY A>3 /Front Suspension / Vordere Aufhngung

3x12mm

3x12mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x12mm

3x15mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube

(®5.8mm OR—IL (3R)
Pillow Ball (silver)
Kugelschraube (silber)
Rotule (argent) 5.8mm

Tornillo 3x12mm TP
ﬂu\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m ————————————————

Vis TP F/H 3x15mm
Tornillo 3x15mm TP F/H

Rtula 5.8mm (Plateado)

3x15mm

3x15mm

Suspension avant / Suspensin Delantera

70> hYANRY Y 3 /Front Suspension / Vordere Aufhngung

3x10mm TPHYHSE X
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm

me ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Tornillo 3x10mm TP F/H

37




1 5 70y hY ARV 3 /Front Suspension / Vordere Aufhangung
Suspension avant / Suspension Delantera

@ 5.8mm EOR—)L (5R)
Pillow Ball (silver)
Kugelschraube (silber)
Rotule (argent) 5.8mm
Roétula 5.8mm (Plateado)

@ (- 2

@5x10mm RF7Y Y > LDOY—Y
Ball Bearing Marked “L”
Kugellager L links markiert
Roulements & billes Marqué “L”
Rodamiento "L" derecha

TFYIR—FZAZAIYa— | o e e oo
Upper Suspension Screw N
Aufhaengungsbolzen »ROY—Y
Vis de fusée supérieure Marked “R”
Tornillo Mangueta R links markiert N

@:m] ,,,,,,,,,,,,,,,,,, 5 Marqué “R”
"R" derecha

<HHIFA >
< Right >

< Rechts >
< Drolte >

< Derecho >

< K/ >

< Left >

< Links >

< Gauche >
< lzquierda >

»LON—7
Marked “L”

L links markiert
Marqué “L”

«. L' derecha

N

1 6 70y hYANRY Y 3 /Front Suspension / Vordere Aufhangung
Suspension avant / Suspension Delantera

@7 yIR—4RZATY 21—
Upper Suspension Screw
Aufhaengungsbolzen
Vis de fusée supérieure
Tornillo Mangueta

@:mm —————————————————— 2 AR

For Right
@YY Y ThRIY1— Rechtg
Suspension Shaft Screw Drolte

Querlenkerstiftschraube
Axe de triangle
Tornillo eje suspension

Derecha

KR
For Left
Links
Gauche
Izquierda

N

TUREZED, %EEIEUJ:BL:?&EE‘ZTéo

Apply grease. Assemble left and right sides the same way.
Fetten. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Graissez. Assemblez le coté gauche comme le cété droit.
Aplicar grasa. Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

38




1 7 70Y kJX>JX— /Front Bumper / Vordere Stostange
Pare-choc avant / Parachopques Delantera
3x10mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr

Vis TP 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP

ﬂ\\\\\\\\\\\\\\\\\\m —————————————————— 6

(0000000000(.

3x10mm

-
(00000@0000(’

Lﬁ

3x10mm

3x10mm

1 8 U X~ 3> /Rear Suspension / Hintere Aufhngung
Suspension arrire / Suspensin Trasera

3x15mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x15mm
Tornillo 3x15mm TP F/H

@ 5.8mm EOR—)L (5R)
Pillow Ball (silver)
Kugelschraube (silber)
Rotule (argent) 5.8mm
Rtula 5.8mm (Plateado)

3x15mm
3x15mm

39



1 9 ') 47X JX— / Rear Bumper / Hinterer Stossfaenger 310
Pare-chocs arrire / Parachoques Trasero xomm
3x10mm TPHSEZR 3x10mm
TP F/H Screw
SK Treibschraube

Vis TP F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP F/H

D ,

20 Y474 2~ ¥ 3 > [ Rear Suspension / Hintere Aufhngung < AR >
Suspension arrire / Suspensin Trasera < Right >
< Rechts >

RF7YT
@5 x 10mm N7 V27 < ERIE > < Drolte >
Ball Bearing »LOY—Y < Derecho >
Kugellager <lLeft> Marked L
Roulements billes < Links > L links markiert
Rodamiento < Gauche > Marqu L »ROY—7

Marked R

R links markiert
Marqu R

"R" derecha

FyIK—YRRY 11—
Upper Suspension Screw
Aufhaengungsbolzen
Vis de fuse suprieure
Tornillo Mangueta

|:| 77777777777777 , | <lzquierda > 'L’ derecha

Suspension arrire / Suspensin Trasera

Y X~R> 3 3> /Rear Suspension / Hintere Aufhngung

IR

For Left 4 EHIE
Links For Right
Gauche Rechts
Izquierda Drolte

Derecha

FYIN—H AR 12—
Upper Suspension Screw
Aufhaengungsbolzen
Vis de fuse suprieure
Tornillo Mangueta

@HRYTYITRZAI Y21~
Suspension Shaft Screw
Querlenkerstiftschraube
Axe de triangle
Tornillo eje suspensin

TURERD, %EEEU&’BLZ%&I‘LT/%D

Apply grease. Assemble left and right sides the same way.
Fetten. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Graissez. Assemblez le ct gauche comme le ct droit.

Aplicar grasa. Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

40




Fixations de carrosserie arrire / Soportes de carrocera Trasera

1)¥7R7 47> /Rear Body Mounts / Hinteres Karrosseriesttzen

3x10mm TPER
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP

ﬂ\\\\\\\\\\\\\\\\\\w- —————————————————— 2

23 £—42— /Motor
Motor / Moteur / Motor

3x6mm HSER
F/H Screw
SK Schraube
Vis F/H 3x6mm
Tornillo 3x6mm F/H

3x3mm Ev FER
Set Screw
Gewindestift
Vis BTR 3x3mm
Prisionero 3x3mm

3x6mm

41




24 £—%— / Motor
Motor / Moteur / Motor

QO0Q0QQCQO0QCQQ

T—42—

Motor Assembly
Verbrennungsmotor

Moteur

- RIS DT EfM%ZE

(472 avDE=A v EERLTH )
YHEZEET Hi5A. IR THEALE
WENT.

When equipping optional pinion gears to
change gear ratio, please remove
used in the previous procedure.

Beim Einbau von Tuning-Motorritzeln
muss Teil entfernt warden.

Lorsque vous utilisez un pignon option
pour changer le rapport de transmission,
retirez la piéce de la procédure
précédente.

Cuando instale los pifiones opcionales
para cambiar la relacion de transmision,
por favor desmonte ({4)) utilizado en el
procedimiento anterior.

DK H>TEET %,

Tighten the screws with one sheet of
paper inserted between both gears.

Legen Sie vor dem Festziehen der Schrauben

ein Stck Papier zwi-schen beide Zahnrder.
Serrez les vis en insrant une feuille de
papier entre les dents des pignons.
Apriete los tornillos colocando un trozo
de papel entre la corona y el pion.

25 7w IN—<+ 27— / Upper Chassis
Obere Chassisplatte / Chssis suprieur / Chasis SupeAjoTrﬁ

3x8mm EX
Screw
LK Schraube
Vis 3x8mm

3x10mm TPEX

Tornillo 3x10mm TP
[ - 8

3x18mm TPER
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x18mm
Tornillo 3x18mm TP

ﬂm\wwww\\\\\\\\\\\\\\\\\\ww- ——————————— 4

26x18mm TPER
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 2.6x18mm
Tornillo 2.6x18mm TP

3x18mm
TP Screw
LK Treibschr 3x8mm <]
Vis TP 3x10mm

3x10mm TP

3x18mm
3x10mm TP

42




2.6x18mm

ET—%2— /Motor
26 Motor / Moteur /Motor
26x18mm TPER
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 2.6x18mm
Tornillo 2.6x18mm TP

2 7 AE—FI3O> bO—3— /ELectronic Speed Control / Elektronischer Drehzahlsteller /
Variateur électronique de vitesse. / Variador de velocidad Electrénico

2 8 ZEH  / Receiver
Empféanger / Récepteur / Receptor

@) ==
Receiver
Empfanger
Récepteur
Receptor




c
=)
>
o
o .
o £ ¢
v@.mm
- o <
¥ oe
y ®
L cE
_mm
JMd
-~ )
o C
NS
ANLQe
o C
NE <
\2
>

Passer le fil d'antenne ici.
Pasar el cable de antena.

I\ 7 1) — /Battery
Akku / Accu / Batera

Ny 71)—

WRFrEY

Body Pin

Karosserieklammer

Goupille de carrosserie

n

- o

! o

=

g

IE

& n

= o~
o] .

9 ENg=2

£ N O

© =

v WA

p w

= 2

(V] n =

~ &

wow

— / Battery

NCEEEEEEEENEN]

Akku / Accu / Batera

Ny Tl

44



3 1 4> JX— /] Shock Absorber / Stodmpfer
Amortisseur / Amortiguador

@) AR—ILTU R (S)

Ball End (S) Kugelpfanne (S)
Chape (S) Ritula (S) L
. _ Y ©14mm
v T RCHEERE. DHT,
”””””””” 4 Cover the shaft with cloth y approx. 14mm
before gripping it with pliers. ca. 14mm

Schtzen Sie die Kolbenstange
mit etwas Stoff oder Papier.

Pour ne pas rayer avec la pince, protgez
la tige avec du papier ou du tissu.

Cubra el eje con un trapo para
evitar rayar el eje.

environ 14mm

@y>r—sr7h aprox. 14mm

Shock Shaft
Kolbenstange
Tige d'amortisseur
Eje amortiguador

I
[T AN : >F7DF‘/ [Nz
or Front
777777777777 4 § E2.5 : gy X2 Vorne
E25 EYYY  E-ring S | @ Avant
E-Ring E2.5 Clips 2.56mm Clip E2.5 : Delantero
(&)
1; E) ———————————————————————— 8 ! A » UTH
! /@\ For Rear
| .
) QJ Hinten
| Arrire
1 Trasero
%> JX— /Shock Absorber / Stodmpfer | > 65 —EROMEETA AL ERT, | >F7DF\/ k3
Amortisseur / Amortiguador ! Add oil one more time ! O X or Front
mor 9 ! up to the brim. | Xom?
S > EZRVETH AL Dmpfer nochmals bis | D\é?:ntero
oil EROMBE TAND, I zum Rand befllen. |
| Pull down the piston and : ﬁ Ajouter _de_l ! huille encore : » UH
Huile slowly fill in oil. ) une fois, jusqu ' au niveau. | X For Rear
Aceite Kolben nach unten ziehen, ' (@g) Rellene de aceite hasta el borde. 1 :;’r‘iiﬂ
langsam mit | befUullen. = o | Trasero
Placer le piston en position 1 | > )z Dichst, sanf | raser
basse puis remplir ' —— A1 NEZEED, B %
doucerﬁent d' hpuile ' I T 2o
: 1 .
\ Tire del pistn hacia abajo 1 Put 9 onto ©4), wipe up any
3 O~1mm y rellene con aceite. ! excess oil gnd screw on
Q together with .
EX kY Piston Setzen Sie die Dmpferversch- . -
Kolben Piston Pistn @ lu kappe auf und schraubcn > ZL\_X\\“—E’j COEERY 2o
AL—XICEHRRWNE E I,

13 Sie den Dmpfer zu.

Wischen Sie ausgetretenes ALNEANET,

o> HETFEE. [EEE S,

t

Then, gently move the piston up and down

| vom Dmpfer ab.

to get rid of air bubbles.

Installer la membrane sur
le corps . supprimer

Should a piston not move smoothly.
Der Dmpfer mu sich leicht bewegen

o

ab, bis keine Luftblasen mehr Im [ sind.
Puis, actionner doucement le piston de bas
en haut, afin d ' liminer les bulles d ' air.

les excesd'
le bouchon

o\

uile et visser
®avec 0.
Coloque la membrana 109 en

lassen, ggf. die Befllung wiederholen.
S 'assurer que le piston puisse opre
doucement. sinon.

Ahora mueva el pistn hacia arriba y hacia
abajo para eliminar las burbujas de aire.

I
I
I
I
I
I
|
I
Bewegen Sle den Kolben langsam auf und
I
I
I
|
I
I
I

, Iimpie aceite sobral
y coloque 96) enroscando

Asegurarse que el pistn se mueve

I

I

I

I

|

I

I

I

! ;

| Ensure smooth piston movement.
|

I

I

I

I

I

|

I

: suavemente arriba y abajo.

(0}

33 4"~ JX— [/ Shock Absorber / Stodmpfer
Amortisseur / Amortiguador

( A

>
[ A=A
For Front —]
Vorne Qi’ 2
Avant N——" mm
Delantero

1

1

1

1

I

I

1

> B ammOAR—Y—EEELET, | |
Use 4mm size spacer. !
4 mm Spacer verwenden. :
Utiliser la bague d'espacement 4mm. |
Utilice el espaciador 4mm. !

[ P
For Rear 3
Hinten
Arrire \./“ Tmm
Trasero

P EZ1mMmOAR—Y—%ZFERLET,
Use 1mm size spacer.
1mm Spacer verwenden.
Utiliser la bague d'espacement 1mm.
Utilice el espaciador 1Tmm.

- J

ng

27V 7 EESTY EAND,
Compress the spring and install ({03
Drcken Sie die Feder zusammen

und schieben Sie (03 auf.
Compresser le ressort pour monter .
Comprima el muelle e instale .

70V A
For Front
Vorne
Avant
Delantero

»UVH
2 For Rear
X Hinten

Arrire
Trasero

2ty MEITZ (B), /

X2

Assemble as many times as specified. / Sooft wie angegeben zusammenbauen. /

Assemblez aussi souvent quindiqu. / Repita las veces sealadas.

45




4>/ ]X— / Shock Absorber / Stodmpfer
Amortisseur / Amortiguador

7ary bEVIN=
Front Shock
Stodmpfer, vorn
Amortisseurs avant
Amortiguadores Delanteros

<7Aavk

< Front

< Vorne> ‘

< Avant \

< Delantera !
]
I

DY EIN—
Rear Shock
Stodmpfer, hinten
Amortisseurs arrire
Amortiguadores Traseros

<+

< Rear>

< Hinten>
< Arrire >
< Trasera>

A Y & KA —IU /Tire & Wheels

Reifen & Felgen / Jantes et pneus / Neumticos y Llantas

> 40" DI —IH7aY FE30" DI—I B Y,
Tires marked 40 are for front and 30 are for rear.
Reifen mit 40 shore fuer vorn, 30 shore fuer hinten.
Les pneus 40 pour I'avant / 30 pour l'arrire
Los neumticos 40 son delanteros y los 30 son los

traseros.

-
AVF—REYY
Inner Sponge
Reifeneinlage
Mousse de pneus
Esponja interior

70 H
For Front / Vorne
Avant / Delanteros

» )Y F
For Rear / Hinten
Arrire / Traseros

Front"0"
Rear "4"

KA —IVEEILGEHSEFLSVEZ A PicLvh3,
Fit wheels inside tires as shown.
Schieben Sie die Felge in den Reifen wie dargestellr.
Insrer la jante dans le pneu comme indiqu.
Coloque las llantas en el interior.

B 2 A VB U2 EWRA—ILERLIE,

Twist the tire onto the wheel.

Ziehen Sie den Reifen auf die Felge.
Faire pivoter la jante pour | "installer.
Gire la llanta.

et

-y Z)IEHTHEZ AT ERA—ILDDIEERIC
BiREERE R LEET 5.
After fitting wheels to tires, apply instant glue as shown.
Setzen Sle dle Relfen auf die Felgen und lassen
Sie einen Tropfen Sekundenkleber In der Naht
zwlschen Reifen und Felge entlang laufen.
Aprs assemblage, collez le bord du pneu sur la jante.
Aplique pegamento cianocrilato en la junta.

2ty MEZITS ().

Assemble as many times as specified.

x2

P BiRIEER CTERET B,
(%Y Apply instant glue (CA glue, super glue).

Sooft wie angegeben zusammenbauen.
Assemblez aussi souvent quindiqu.
Repita las veces sealadas.

Verwenden Sie Sekundenkleber.
Collez avec de la colle cyanoacrylate.
Aplique pegamento instantneo.

P OLREERITRET 3,

MEE Apply rubber type glue.

Gummikleber.
Collez avec de la colle a caoutchouc.
Aplicar cola de contacto

46




36 2A ¥ &KA—)V /Tire & Wheels
Reifen & Felgen / Jantes et pneus / Neumaticos y Llantas

<)y

< Rear>

< Hinter»
< Arriere
< Trasero>

< 78arv S~ |

» “30°DN—7
< Front> Marked “30”
< Vorne> © 30 links markiert
Marqué “30”
< Avant "30"qderecha
< Delantern 40" DT —
Marked “40”
amm TIVIfFH4avty b 40 links markiert
Flanged Nylon Nut Marqué “40”
Stoppmutter "40" derecha
Ecrou Nylstop épaulé (

Tuerca nylon con collarin

@2x11mm €~

Pin  Stift
Axe 2x11Tmm  Pasador
N 4
Front "0
\
RT 4 /Body Shell
3 7 Karrosserie / Carrosserie / Carroceria
NS >REHITEIRTAICEERETERABLET,
RFqcEY
Body Pin Adjust height to suit body.
Karosserieklammer Hoehe gemaefl der Karosserie justieren
Goupille de carrosserie Ajuster la hauteur
Clip carroceria Ajustar la altura segun la carroceria
V EERCELSICHIITS,

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le c6té gauche comme le coté droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

47



38 RT + /Body Shell
Karrosserie / Carrosserie / Carroceria

Body Pin
Karosserieklammer
Goupille de carrosserie
Clip carroceria

———
» X D&l HYT
IEY,
Reattach here
Hier montieren @0

| O |
(0]
(0]
(0]
X (0]
Fixer comme o
indiqu o
Reinstalar aqu o
(@)
| —
-
(0]

> XDOATE T
TETY,
Reattach here
Hier montieren
Fixer comme

indiqu
Reinstalar aqu

E1T EDEE / Safety Precautions

Sicherheitsvorkehrungen / Mesures de sécurité / Precauciones de Seguridad

Q@ ETHIE. BT RTAEEBLTLLIRETL, @ Bedienen Sie lhr Auto, nur wenn die Karrosserie montiert ist!
@ TERRDHFATHETIE, BWEDREICHEYEFTDTERHIEEL, @ Vermeiden Sie Geldnde, das:
= DB GESIGEDEZTVNBET S, - mit Gras liberwachsen ist.
<GRHE, B, BFIDZWNET S, . schlammig, sandig oder steinig ist.
@ EHMIT, BEDERENMEATEVHRERLTIREL, @ Uberpriifen Sie regelmaBig alle Schrauben, Muttern usw. auf festen Sitz.
@ Always run your car with the body shell fitted! @ N'opérez votre voiture que lorsque la carrosserie est montée!
@ Do not run your car on ground: @ N'opérez pas votre voiture sur du terrain:
- that is overgrown with grass. - recouvert d’herbe.
« that is muddy, sandy or rocky. « boueux, sableux ou recouvert de pierres.
@ Check all screws, nuts etc. on a regular basis for looseness. @ Vérifiez régulierement la visserie.

@ Coloque la carroceria antes de rodar.
@ No utilice su modelo en terrenos con hierba alta, con barro o arena.
@ Compruebe periédicamente todos los tornillos,tuercas,etc.

48




A7 avI—Y ZEf3F BB / Installing Option Parts

Die Montage von Tuningteilen / Piéces options (non-incluses) / Instalaciéon de piezas opcionales

T 7 AN T 256

If installing 4-bevel gear differential.

Umbau der Differentiale in Vorder- und Hinterachse

Montage d'un différentiel avant ou de 4 pignons de diff sur l'arriere
Si instala diferencial delantero o diferencial 4 pifiones trasero.

VZW020-01

2.6x12mm

BEYY) a7 4V / SiliconeOQil / Silikonoel
/ Huile silicone dure / Aceite Silicona (Denso)
70~ k/Front/Die/Abre/Eje : #30000 - 50000
1) 77 [Rear/Hitere/Arriere/Tasero : #3000 - 5000

MACIIFBREEFTANS,
Fill up to 80%.
Nur zu 80% befuellen.
Remplir a 80%.
Llenar hasta el 80%.

BIEBEA o
Must be purchased separately!

Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!
Doit étre acheté séparément!
Debe comprarse por separado.

49



A7 3> IN—YZR (1T BIBE / Installing Option Parts

Die Montage von Tuningteilen / Piéces options (non-incluses) / Instalacion de piezas opcionales

70y KR EZASF—=BA T 215G

If installing front stabilizer

Einbau eines Frontstabilisators

Pour le montage d'une barre anti-roulis avant
Si instala barra estabilizadora delantera

No.1162 k
4x8mm v hEXR %

Set Screw
Gewindestift

Vis BTR 4x8mm
Prisionero 4x8mm

\m No.1162

4x8mm 2V hEXR
Set Screw
Gewindestift
Vis BTR 4x8mm
Prisionero 4x8mm

S
3x12mm /
Q
No.1161 \. €0

3x3mm v hEX
Set Screw No.1161
Gewindestift 3x3mm v kX

Vis BTR 3x3mm

Prisionero 3x3mm Set Screw

Gewindestift
Vis BTR 3x3mm
Prisionero 3x3mm

702 RS EZAHF—DFAE / FRONT STABILIZER ADJUSTMENT

Justierung des Frontstabilisators /REGLAGE DE LA BARRE ANTI-ROULIS AVANT / AJUSTE BARRA ESTABILIZADORA DELANTERA

FITWDICEAD Y EREEZLET, NL7AIDIBMMEY NERERTERILY —DHEDFZEZEE2ET, 2mmOARAL VY F T, EADEY MEZXDFEKIC

ZIERINS — T DLSICRELE T, Ric. EEDITIVVANY TZRXIEALZEERS B THELED,

Firstly adjust left/right movement. Line up the points where 4x8mm set screw on bulkhead side and stabilizer holder meet. Using a 2mm Hex Wrench, adjust the left
and right set screws so they touch the Stabilizer Holder at the same time. Next, rotate the stabilizer cams and adjust the left and right Down Stop.

Zuerst den Ausfederweg auf beiden Seiten einstellen. Bringen Sie beide Seiten des Ausfederwegs auf eine Hoehe. Nehmen Sie einen 2mm Inbusschluessel und
justieren Sie die Schrauben entsprechend. Anschlieflend kann ueber die Exzenter das Rollzentrum variiert werden, um das Kurvenfahrverhalten des Modells
an die Streckenverhaeltnisse anzupassen.

Aligner les triangles droite/gauche ave les vis BTR de 4x8mm de la cellule. Utiliser une clé hexagonale 2mm pour ajuster les vis BTR droite/gauche afin qu'elles touchent
le support de la barre anti-roulis en méme temps. Tourner ensuite la cam de la barre anti-roulis afin d'aligner les 2 couteaux de la barre anti-roulis.

Ajuste en primer lugar el movimiento izquierdo/derecho. Alinee los puntos donde se encuentren los tornillos prisioneros 4x8mm y el soporte de la estabilizadora.
Utilizando una llave Allen 2mm ajuste los tornillos prisioneros par que contacten al mismo tiempo con el soporte. Ahora gire los reguladores y ajuste los topes
inferiores izquierdo y derecho.

4x8mm v hER

Set Screw

Gewindestift

Vis BTR 4x8mm

Prisionero 4x8mm

A \ [
TIVANY T AT ERL BT IVRNY TZRET D, AT EHAL TIOVIANYT
Down Stop Stabilizer Cam Adjust Down Stop Stabilizer Cam Down Stop
Ausfederwegsbegrenzung Exzenter Rollzentrum-Justierung Exzenter Ausfederwegsbegrenzung
Butée basse Cam de barre anti-roulis Réglage de la butée basse Cam de barre anti-roulis Butée basse
Tope Inferior Regulador Barra Ajuste Tope inferior Regulador Barra Tope Inferior

X AlfEAfb. / Must be purchased separately! /
Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten! / Doit étre acheté séparément! / Debe comprarse por separado.

50




EUR-EVAER-E!

S EETEYREESS / NOILYHOdHOO OHSOAM ¥ 102 wbuAdod @

< oss)uBlRQ [ElOUBIBYN(Q >
<uene pibu |enuaiaylq >
< 9syorIopIOA [eluSIaYyIq Jesr) >

<eJlosel] > <XV Ha>

< aJaLIY > <NLLGLLL>
<usuIH >
< Jeay >

<4&N>

=T

(H/4 dDwwsixe |
I

(d1)wiwg c&@

(d1)wwgxg

< IOJON > S
< In8jop > R
< JojowsBunuuaigqiap > <Jouadng siseyn > //
< JIOJO|\ > <Jnapadns sissey) > N
<—%—3> Soev4(@)  <eweldsisseyo 81990 > N

<sissey) Joddn >
S —GAL=NAL>

(d1)wiwg c@@ .

(dl)wwsglx9'g

<[enua) Jaled >

< [B4UBD [BIUBIDHIP BP OXY >

< JIayuIeagaLIeL) >
< Jeys Jee) >
<NLAZ—%73>

< seuejeg apodos >

< audneq ap poddng >
< Buniayeynyyy >

< Jop|oH Aleneg >

< —ZANE—(1LAN >

<\ AE—f>

<eiouelpq >
<jueny >
<QUuION>
<juoi4>

(

< oJsjueleq [elousleyd >

<juene pibu jenuaIRYQ >

< 9SYORISPIOA [BlUBISYIQ Jesr) >
<39XY §ia >
<AUYLGLLL>

< OMIBS-9ANEG >
< loneg OMIBG >

I

I

I

I

1

1

I

I

I
<SOAI8SeAleS > “
1

I

I

< I9AeS OAIBS > “
1

)

I

(H/4 d1)wwgLxe

!

(dL)wwg L xe <eIBURIRQ >

<jueny >
<OUIOA >
<juoiq >
<JZogc>

3031dS3d
331Vv103 3ANA
ONNNHIIFZSNOISO1dX3
M3IA d3d0o1dX3

HE¢ @

%Ebg&?é

wiwgxg

51



48%E / Exploded View / Explosionszeichnung / Eclaté / Despiece

708 bk / Front/Vorne /
Avant / Delantera

_O - _ b
o>

<78V FEVIN—>

< Front Shock >

< StoBdampfer, vorn >

< Amortisseurs avant >

< Amortiguadores Delanteros >

>:3/ (DFA004

,

00400

Sz

(19 vzHoosCM

g 3x10mm(TP)

52



H—7R+tz - /X\—/ Servo Saver / Servo Saver /
Sauve-servo / Salvaservos

@Fno21 —F

[y
@DFA006B &

I

I

FA005B T ’@ ;
- 1 !
-=7" QOFAcoeB— | -~
i
RS20 FA006B

@)FA017—1" G @Faoz1

Wi

FA005B

7w I\—<+ > — [ Upper Chassis / Obere Chassisplatte /
Chassis supérieur / Chasis Superior

3x10mm(TP) %

FAOOSB
2

FA006B

N
\\
o
= 1284
N
%7 2.6x8mm(TP)

3x10mm(TP)

FA201D

(1596238

53



t 32—+ 7 b | Center Shaft / Getriebeeinheit /
Axe de différentiel central / Palier Central

w"kﬂ

(#®FA054
2 87)BRGOO1

96643

E£—42— / Motor / Motor / Moteur
Motor

() oRI28191

3x3mm 3x6mm

3x6mm

54




1)47 / Rear/Hinten/
Arriere / Trasera

3x10mm(TP) 4@3{9:: D

FA003

@ o201
N 1
TNl

MA@

N 'r},,'

\\\ \\\ @
B

(9FA003 %, =T -
@

®

FA005B

\

1

I ‘,,1\

' 92638
=

N
N
N

AL
92638

«
[
|
9|
9|
9|
9|
9|
9|

<U¥EVIN—>

< Rear Shock >

< StoBdampfer, hinten >

< Amortisseurs arriére >

< Amortiguadores Traseros >

7HFA021

(15FA004

{19 vzHooaCcM

55




77 %+ / Differential / Gear Differential
Différentiel / Diferencial

FA007

89BRG008

92051
i

1

1

|

1

%\

Ay
Ay
\\
Y

@)vzo12

vzo12

@vzolz——Q

N
N

%"~ J)X— / Shock Absorber / StoBdampfer
Amortisseur / Amortiguador

56




IN—Y%
Part Names

ANRFIN—"J SPARE PARTS

AA (F— No. EARY)
Quantity

> 7 il
(Bitk)

IN—YE
Part Names

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

WA (F—No. EAKD

Quantity

* Eiff
(HiHR)

=V RRT Y (5x10x4) 58mm EO0R—)L (5R)
BRGOOT | Sheld Bearing (5x10x4) x4 1000 1284 |5 8mm Pillow Ball Silver) x8 200
T—IVRRT UG (12484) 24GHz 77 FINA T
Shield Bearing (12x18x4) 2.4GHz Antenna Pipe
BRGO0S |1 X2 1800 36105 x3 250
S—IVERT U Y% (10x15x42 A ACF¥—Iv— (TNMHER)
BRGOT4 | <ol Bearing(10x15x4)2pcs | ©) X2 1200 72200 {5 Charger (For 7.2V NiMH)
HZ7-Lty © (FAZER) KS-204WP H—R (Fh7KEY)
FAO03 Suspension Arm Set(FAZER) D®Xx1 ®x2 O x4 500 82123 KS-204WP Servo  (Water Proof) @x1 3800
Fv I/ NTEy bk <4 0 KR-200 2154
FA004 Knuckle Hub Set OOROGE x1 500 82216 Syncro KR-200 Receiver ®x1 5500
Nvis-&Oy By b FAZER (O x1 @D x2 2x11mm E>
FAOOSB |5 mper & Rod Set(FAZER) X4 600 92051 191 1mm Pin ®x10 300
U =954y b (QBODOHRBHES XI 063 |27776~ @ x10 200
FAO06C Linkage Crank Set X2 400 Sn:f Pm\ S )
— == o ARVIT— mm £
Faoey [BA-IV AT 7 r 7 Re x4 @ x2 1500 964418 | g Tape (Thick 1mm) | @ X 300
TS 5x7mm ¥ Ltz b Includ 10pcseach0.1,02,03
RAVGY %7 by b (FAZER) 96643 p @ x 450
FA008 Swing Shaft Set(FAZER) x1 x4 500 i‘yxg:pqujhmje; e 01,02,03 (& 108A)
ARLA-&R VIR b (FAZER) 97001 4 X/ @ x6 600
FAOT2. | " Holder & Shock Stay SetFAzER) | 2D @ x1 €D x2 700 Ee:jeff&(g‘zxgmmf‘;’“ Bo107)
R 7 b I (FAZER) 1-E025 |= 2 ' 150
FAO16 Suspension Shaft Set(FAZER) x1 € x2 400 i-Rlnfgaﬁsgg())[;C/S{)D\/ 5
= = - I Y x3.
U NS Sl (7 P') 700 1-N3033N |t (M3x3.3) Nylon (5pcs) 200
— ] Tk MAGE) 759 740V GA)
FAO21 ang,i,r‘? Jevt BB x4 400 T-NAOSGEN |\ 11(M4x5.6) Flanged Nylon (5pcs) 200
—— _ N1~ FER (M3x8/10 A)
FAO51B rfA(;n/cr;;; (E(PEEAF?EZRE)R) QBEOO® x1 @ x2 1300 1503008 | ging Screw(M3x8/10pcs) 200
L ] N> FEZR (M3x18/10 A )
FA052 bg\r)e?govng,iAFz,f;éR) BOEE® x1 1000 1503018 | ging Screw(M3x18/10pcs) 200
e _ N1~ FE R (M2.6x8/10 A)
FAOS3 Qagér;ml " éﬁi;ﬁ%@m x1 400 1502608 | giing Screw(M2.6x8/10pcs) 200
= . ] N1~ FER (M3x30/10 A )
Faosa |71 S/h:gs'e‘:&; v A(ZEEFE)AZER) X1 800 1503030 | gy Screw(M3x30/10pcs) 200
—— ] TP\ >~ FEZ (M2.6x8/10 A.)
FA055 EA&;?K/EEE&Q’ZE?\)ZER) X1 800 1-S02608TP |5 i1y Screw(M2.6x8/10pcs) 200
T TP /N1 > REZ (M3x10/10 A
Z/\-F (68T-48P/EP FAZER) 1-5030107P | 11 200
FROS6-68 |50ur Gear (65T-48p/EP FAZER) | & X1 400 IE f‘l'fsc;etwgi";gof ;?1’30‘;)\)
EAS00 |H VA=t b dpcs FATERVEX) ® x4 2500 FSIBOIIP 15 Bir 1S revM3x12/10pc%) 200
Oil Shock Set 4pcs.(FAZER Ve-X) | @D x4 @ x8 —
. i i TP /N1~ REX (M3x20/10 A)
FA304-33 | S0 F7 BB £ 7 PRV @ o g 300 1O3020TP | 1p Bing Screw(M3x20/10pcs) 200
Pinion Gear 33T-48P (FAZER Ve-X) REVER B0~y 5210
== — - 1-513010H [ FF# 7 EA MB10(AY 72 /10A) 300
FA305 R21=-7f%73/c\ (Féi?éF\ilsl X)X D x1 350 Button Screw(Hex/M3x10/10pcs)
eceiver Cover ( eX) 532612 |7 7 EX M26x12/10 A ) 200
LA43 ?fs_}bl B/”#ESaS( 1(;; (12)pcs) x12 300 Flat Head Screw(M2.6x12/10pcs)
OMmMm Ba_ =NAL 2pcs 5 E X (M3x6/10 A )
orGo3 (3 ‘é/ip(g%j L ‘/ﬁ JOAY N x10 200 1-533006 | 12t Head Screw(Hex/M3x6/10pcs) 200
_ngio/orange) res TP S E R (M3x6/10 A)
ORI28197 | CRONNEONONE 51765 REZA0(42)| o 1 1S33006TP | 1p £ Head Screw(M3x6/10pcs) 200
ORONNEON Brushiess Motor KV-2400 (Censor Less) TP 55 £ 2 (M3x10/10
1-6330107P ZEA (M3x A) 200
ORI65130 |Vortex WP Brush ESC 45A ® x1 TP Flat Head Screw(M3x10/10pcs)
FIr—2R Self-Tapping Flat Head Screw2.6x12mm TP %5 EX (M3x15/10 A\)
V5001 Differential Case ©® x2 TPHIER 26x12mm 8| 450 15330151 TP Flat Head Screw(M3x15/10pcs) 200
U GF Ty b (40T) TP U5 EX (M3x18/10 A)
V5002 | 3i'o Gear Set (40T) @®x1 650 1-S33018TP |5 £l Head Screw(M3x18/10pcs 200
FIFTEY b v FER (M3x3/10 A)
vzZo12 Differential Gear Set x4 x8 900 1-553003 Set Screw(M3x3/10pcs) 200
TLEAVINVIN-(TZv ) R Set Screw(M3x20/5pcs)
VZO22BK | ) ethane Bumper Black x1 400 1-553020 |3, ez (M3x20/5 A) 250
HC 44775 L (BB 1EA
W6007 HC Diaphragm(White)8pcs x8 400

H—E/N—YERFBL TWRWI—Y LB DT,
ZDiHE. RE/N—YRENBASNTVET,
Note that some parts are not sold as spare parts!
Einige Teile sind nicht einzeln erhaeltlich!.
Attention ! Certaines piéces ne sont pas vendues au détail.
Algunas piezas no se venden por separado.

57




IN—Y%

Z 73 >/x\—Y OPTIONAL PARTS

AAE (F—No. EAK)

Part Names

Quantity

| * 2

(BifR)

IN—=V%
Part Names

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

AA (F— No. EAK)
Quantity

il
(BiR)

FAW002 | Y7 ABEZAY -y b FAZER)[V T b, 2747 Ly \— PO 3BEA 1300 VZ073-|JYRT) T 4516/ 2IVIN-) |V-One £ i5—F, VT bk 2EA 400
Rear Stabilizer Set (FAZER) 3types(Hard, Medium,and Soft) 4516  |Rear Spring(4.5-1.6/Silver) For V-ONE Shock. Includes 2pcs.(Soft)
HFREAINRTY Gy b FAZER) |QD, £388 N— RaAT LAY b3-b R TIVE Y TR
FAW004 5. o Saver Spring Set (FAZER)  |instead of G0) . Hard type. 500 Ly Y3y sy (19 PEIN
2F AR 0O |, Bk w197V Velvet Coated Tri Cap Thread|2pcs. 4000
. 4 AT Shock S
VSWO18 |51 Bevel Gear Set(39T) instead of 77 , 79 . 3800 — — —
— = weoos |HCEAT 754 (2BEA ®exims A 400
vswoas |AFIVANILET Y b (38T) @, Bz 3800 HC Diaphragm (Black) 8pcs instead of (@) . 8pcs.
Steel Bevel Gear Set(38T) instead of @) , @) . NS S — =L =
- — _ . 02491 >a- ¥7ty k(S VI b STAT L N PO 3R 800
vzoss |7BY PREES A~y IN—FR1T 1300 On-Road Shock Spring(S) 3types(Hard,Medium,and Soft)"
Front Stabilizer Set Hard type. a7 |Z7EFRTUZ Gy FUTE (9491 KURSHVAT VS 3R 800
vzosss | 7B PARESAT Ly (YT (VT b EAT 1300 On-Road Shock Spring Soft |3 types of spring which are softer than 92491.
Front Stabilizer Set (Soft) Soft type. TR —————
Fr RF—IVEZE Y FT BTV g e
VIW020-[777-A5-u VZNO0 /AN )[4 AV 350 uM331 |EwF e @ 600
01 Diff Case Seal(For VZW020/4Pcs) |4pcs. Steel Pinion Gear(31T)1/48 Pitch | "5t€3¢ 01 & -
VZ072-|70Y b RT7)27(517/3-1UR)|V-One &> IN—F. N\—RK2EKA 400 AF—=IVEZF >+ (321)1/48
2517 |Front Spring(2.5-1.7/Gold/2 Pcs.) [ For V-ONE Shock. Includes 2pcs.(Hard) UM332 T (s 600
VZ072-(7aY b RTUYT BT/ T 5y Y)|V-One AV IN—FB. 2747 2 AAN 400 Steel Pinion Gear(32T)1/48|instead of @) .
3017 |Front Spring(3-1.7/Black/2pcs.) For V-ONE Shock. Includes 2pcs.(Medium) Pitch
VZ072-|70Y b RTVTBE517/210-)|V-One £VIN—F. V7 F2&A 400 7:9"—”/6:2"/4':1" (331)1/48 Kﬁfﬁ
3517  |Front Spring(3.5-1.7/Silver) For V-ONE Shock. Includes 2pcs.(Soft) UM333 |Ev 9". ) - |instead of @ . 600
VZ073-[UFRTU2S 3516/ I-1UF)|V-One Z1i—F. \—F 2EA 400 Steel Pinion Gear(33T)1/48 Pitch
3516 |Rear Spring(3.5-1.6/Gold) For V-ONE Shock. Includes 2pcs.(Hard) AF—IVEZA Y F (341)1/48 @z
VZO073-|UYRT YD 416/ 7597 ) |V-One 2\~ S747L2&A 400 UM334 |EvF  insteadof & . 600
4016 |Rear Spring(4-1.6/Black/2 Pcs)  [For V-ONE Shock. Includes 2pcs.(Medium) Steel Pinion Ge;fﬁ“;)lj“s Pitch
AF—IVEZF >+ (35T)1/48 <
UM335 |EvF :—aﬁ?ﬁ ' 600

58

Steel Pinion Gear(35T)1/48 Pitch




IN—Y%

N —

AA (F— No. EAKD

* ZE i

"7+« BODY SHELL

IN—Y%

* FOR JAPANESE MARKET ONLY.

AE (F— No. EAED

Part Names

Quantity

(iR )

Part Names

Quantity

| * FE
(#itk)

BEFTHAT At

IN—V4 ANA (F— No. EAHD) K REfifl
Part Names Quantity (%itk )
BRATMAT 4 (R UVWRA— 2
vE7h) BIEETTA
FAB101 Cor)npleted Body (SUBARU WR|Painted complete body shell 5500
Car
RN AT Ly KK BEE
TRART A BIEETTR
FAB102 SUBARU Impreza 2006 KX1|Painted complete body shell 5400
Complete Body Set
RINVA VT Ly 4 207K BEH
TRRT A BIEETTR
FAB103 SUBARU Impreza 2007 KX2|Painted complete body shell 5500
Complete Body Set
Ferrari FXX Evoluzione 355526
RT1 BEETT
FAB104 Ferrari FXX Evoluzione Completed|Painted complete body shell 6800
Body Set
Audi R8 BEEFTMAT 1 BEETTA
FAB105 Audi R8 Completed Body Set Painted complete body shell 7800
PORSCHE 918 ¥/ JL/\— BEE
SERkR 7 A FAZER VE-X BIEETTR
FAB106 Complete Body (PORSCHE 918|Painted complete body shell 7800
Silver) FAZER
PORSCHE91I8 B BEERMAT A
FAZERVE-X BRERTR
FAB107 Complete Body (PORSCHE 918|Painted complete body shell 7800
White) FAZER

v b PAINTED COMPLETE BODY SHELL

\ P B ! i )7 RT p N — N
5/}}_&4/\‘7I//*7“KX1’7) REq Fh—Ib AU, RREY Aud|R8fJ)/ R7T4tv b RF A FH—Ib. AT TREY
FaB1s2 | R7 (€ b 59—t 4500 FABT5s |AZERVEX 59—} 4800
SUBARU Impreza KX1Clear ’ . Body Set Audi R8 (Clear) FAZER Body Decals Wina Masking Sh
Body set Body,Decals,Wing,Masking Sheet VE-X ody,Decals,Wing,Masking Sheet
RN AV TLyHKX2 ThH AudiR8 77—t b FAZER P
—Jbtv k ThH—=IV FAB155-1 |VE 1200
FAB153-1 15 UBARU Impreza KX2 Decal|Body Decals 1000 Decal Set Audi R8 FAZER Ve |BOdy Decals
set YT7RT L7 I — 2
TUT AT Ay F (A e ) Pfgiggg\?g_y); RTACI RT 1 Fhoil 90, RAFY
et RTEA4L TH=Ib. 944V IRAFY FAB156 Jo—hk 5500
WRA-3>ETH) NG Body Set PORSCHE 918 (Clear) . )
FAB151 Jo—t 4500 Body,Decals,Wing,Masking Sheet
Clear Body Set (SUBARU WR Body,Decals Wing,Masking Sheet FAZER
Car CONCEPT) ' o PORSCHE 918 )L\~ FH—
ZRVHY-F A=)V (XL WR FAB156-1 Jbzw b+ FAZERVEX Th—Ib 1200
FABI51-1 |2 2 ETH) ARV —=FTH—Ib 1200 Decal Set PORSCHE 918 Silver|Body Decals
Sponsor Decal (SUBARU WR|Sponsor Decals FAZER VE
Car Concept) PORSCHE918 B TAH—Ibt
FemariFXX 7 U7 RTA v b |RT a4, TH—Ib. 91429, IRFY FAB156-|> b FAZER VE-X Th—IL 1900
FAB154 [Body Set FXX Evoluzione[4¥—k 5500 2 Decal Set PORSCHE 918 White [Body Decals
(Clear/Nondecoration) Body,Decals, Wing,Masking Sheet FAZER VE
Ferrari FXX 7 —Ibtw FH—=Ib
FAB154-1 Decal Set FXX Evoluzione Body Decals 1500

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

59




IN—Y%
Part Names
JOVMEEERV T b2A

HZE (F— No. L A%
Quantity

ke FE
(Bitk)

KC-Slicks Tire (Hard)

47 FAZER VE 21EA
FAT3038K Drift Tire Front(10Spoke/[2pcs. 800
BK/24mm/2pcs)
V7HBRRVT bRATV
FAZER VE 2EA
FAT304BK Drift Tire Rear (10Spoke/|2pcs. 800
BK/24mm/2pcs)
oY hrEEERFY T b
'3«''f1"(142tla"1’-7/%2ﬂwK
FAT305BK |/24mm/2pcs) Incs 800
Drift Tire Front(14-Spoke/ pes.
Black/24mm/2pcs)
U7EEZERY T b2V (14
AAR-7 /2 24mm/2pcs) |2 BA
FAT306BK Drift Rear Front(14-Spoke/|2pcs. 800
Black/24mm/2pcs)
KCRV vy oR24F (VT k
920185 |/2pcs) 2 A 1200
KC-Slicks Tire (Soft) pes.
KCRUY I BAY(ZT4T
92018M | Ls /2pcs) %“?57\ 1200
KC-Slicks Tire (Medium) pes.
KCAD w7 24F (I\N—F
92018H |/2pcs) gf} 1200

IN—V%
Part Names
I7024 KAV (15K R K-

AAE (F— No. LA
Quantity

R =V

K E
(#Hitk)

WHEEL

IN—Y%
Part Names
RA-IW(A > 7T LY

* FOR JAPANESE MARKET ONLY.

AA (F—No. LA
Quantity

* FE
(BitR)

7) 24mm g 2 @A /24mm/ 3-)U K )2pcs 24mm g 2 EA
92012BK 12 pero 24 Wheel (15-Spoke)|Width 24mm 2pcs. 400 92016GL |\ el (IMPREZA/24mm/|Width 24mm 2pcs. >00
Black GOLD)2pcs
I7 024KV (15KXKR- RA I (6 RRXR-2 [24mm/
9012w |7 )8 24mm 18 2 fBA 400 AGHO01-[ % v & /8Pcs) 24mm 8 8 fAA 1500
Aero 24 Wheel (15-Spoke)|Width 24mm 2pcs. 8M |[Wheel(6-Spoke/24mm/[Width 24mm 8pcs.
White Chrome Plated/8Pcs)
IT7 024K (15 KZK- RA-IW O FRR-T/TZv 5, e 2 @A
92012-|7 /75w )8 @AY 24mm g 8{BA 1000 VZHOO1BK | &7 /24mm) Width 24mm Ipes 400
8BK |Aero 24 Wheel(15-Spoke/|Width 24mm 8pcs. Wheel (6-Spoke/Black/24mm) pes.
Black)8pcs RA-IWOERK-2 /51— =
T770 24 KA b (15 RAK- VZHO0IGR | > /24mm) ﬁ?ﬂ;ﬂj‘fmé@t 400
7 /8)8@AY 24mm g 8{EA Wheel (6-Spoke/Green/24mm) pes.
92012-8W : 1000 >
Aero 24 Wheel(15-Spoke/|Width 24mm 8pcs. RA-IV (6 KRR-2 /| KRTA -
White)8pcs 24mm 12 {EA
VZHOO1W | I /24mm) Width 24mm 2bcs 400
I7024KA4)V(15KZR- Wheel (6-Spoke/White/24mm) pes.
92012-[V /8XTU—>")8EAY  [24mmiE 8{EA RA-IV (6 ARRKR-2 | KT+ _
8KG |Aero 24 Wheel(15-Spoke/|Width 24mm 8pcs. 1000 VZH0O1-* /8 A /24mm) 24mm & 8 fEA 1000
F.Green)8pcs 8 |\Wheel (6-Spoke/White/24mm) | Vidth 24mm 8pcs.
70 24Q$4)b(15$7(7]'\- B RA-IEERXR-7 /LN
92012-(7 /&HEVY )BEAY 24mm g 8MEA 1000 - /24mm/2pcs) 24mmitg 2 EA
8KP  |Aero 24 Wheel(15-Spoke/|Width 24mm 8pcs. VZH004S Wheel (5-Spoke/[Width24mm 2pcs. 500
F.Pink)8pcs Silver/24mm/2pcs)
§7D7€4/T\4)V(1?$738L3* i 1 Wheel (14-Spoke/
92012-|7 /8% TO—)8 @AY  [24mmiE 8{EA Chrome/24mm/2pcs) 24mmiE 21BA
8KY  |Aero 24 Wheel(15-Spoke/|Width 24mm 8pcs. 1000 VzHO0BCM | T TR - 5 /- |width 24mm 2pcs. 800
F.Yellow)8pcs /24mm/2pcs)
'Wheel(14-Spoke/Chrome/
Offset4mm/24mm/2p) 24mm g 2 {EA
VEHOOICME ey (14 274 -4 / 90-L / #7409+ |Width 24mm 2pcs. 800
4mm/24mm/2pcs)

-~

v

AV —RAKRY
IN—=V% HA (F— No. EAFD) *k E i
Part Names Quantity (%itk)
E-WWRAYF-(N-F/TZ
36250H | % /4pcs) 4EA 500
Mold Inner(Hard/Black/4pcs) 4pcs.
E-IWRAYF-(VT /R
362505 |71 b /4pcs) 4 BN 1500
Mold Inner(Soft/White/4pcs) pes.
110 -0 T A2 F-ZKRY
< (2pcs) 2EA
320138 1/10 Touring Inner Sponge|2pcs. 400
(2pcs)

60

INNER SPONGE

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.




TLZKYv?Y ELCTRIC

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

. . . . 5

JACAVE4 IS * 7E il JACAVE AR * 7E fiff
No. Part Names Description (FHtk) . Part Names Description (fitk)
Advantage Touch Charger (JP Plug)PSE (C-02 AC Charger 4.8-9.6V 1A Auto Cut-Off
ORROIEW | 5 ) §y7 -5 AUDC R Y FF T (K74 b) 12000 | e |Ro468402 | (105 5980 100F- o b 2500
Advantage Touch Pro 12VDC PS-10LCD Power Supply 12V-10A
ORIB0205 | 5714/ F 9 DC &y F T OF 4 — 4 — 20000 | K |Ro68812 o'y 1 et 1-10m 6500
Advantage Touch Duo AC/DC 5x100W/JP Plug AC/DC C-50W Balance Charger & Discharger
ORI30239 7 I\ 7—2 ACDCTOUCHDUO Fv—Y v — 28000 | % | 362002 ACDCCSOW NSV RF 4=V 4 — & TA AFv—Jv— 7600
Advantage Touch Charger 55W 7A (JP) Power Zone AC/DC Quick Charger
ORI | 7 k(27— AUDC 59 FF 71— v—SW(TA 18000 | H | 7201 )65y aDC 5499 F -4 17800
C-01Li-PO/ Li-Fe 2-3 Cell AC Charger Power Zone PS-25A
R2A468401 .01 1i:P0 / LiFe 234 ACF +-Tv- 4500 | K| 7zr | B0 14000
INYT U B BATTERY % FOR JAPANESE MARKET ONLY.
ACAE AR S FE
Part Names Description (#itk)
ROCKET PACK2 NiMH 1800 (STD Plug)
ORMOSS0 | -4, .y 472 NiMH 1800 (STDF5 %) 1800
MUSCLE POWER 2200 7.2V Ni-MH Battery
R2AB8451| 2y Z)L/ X7~ 2200 72V NIMH 3y 7 1) - 1800
MUSCLE POWER 3000 7.2V Ni-MH Battery
R2A68452| 7y ZJL/ X7~ 3000 7.2V Ni-MH /3y 7 1) - 2600
MUSCLE POWER 3600 7.2V Ni-MH Battery
R2468453| 2 ) 2L/~ 3600 7.2V Ni-MH /3 1) - 3200
7r ’r }[/%E\ OIL % FOR JAPANESE MARKET ONLY.
IN—Y £ AR ke IN—V % AR ket IN—V 4 AR [*Ef
Part Names Description | (##k) Part Names Description | (#1k) Part Names Description | (#t#k)
SIL | Y aY A1 JL#100 (40cc) SIL | > Y71 JL#700 (40cc) SIL | &Y YA )L#7000 (40cc)
0100| Silicone Qil #100 (40cc) 0700 Silicone QOil #700 (40cc) 7000| Silicone Oil #7000 (40cc)
SIL | &Y J>7 1 )L#150 (40cc) SIL | ') O )L#800 (40cc) | | 5> /\—F ze30| | St 1) 274 )L#10000 (40cc)
0150] Silicone Qil #150 (40cc) 0800| Silicone Qil #800 (40cc) for shocks. 10000| Silicone Qil #10000 (40cc)
SIL | ) J> 7 )L#200 (40cc) SIL | &) J> 7 )L#900 (40cc) SIL | ¥Y) JY7 4 )L#20000 (40cc)
0200] Silicone Qil #200 (40cc) 0900| Silicone Qil #900 (40cc) 20000| Silicone Oil #20000 (40cc)
SIL | ) d> 7 )L#250 (40cc) SIL | YU VA1 )L#1000 (40cc) SIL | ¥Y) J>7)L#30000 (40cc)
0250| Silicone Qil #250 (40cc) 1000| Silicone Qil #1000 (40cc) 30000| Silicone Oil #30000 (40cc)
SIL | Y YA JL#300 (40cc) SIL | ¥V 37 )L#1100 (40cc) SIL | ¥U 374 )L#40000 (40cc)| | 7 £630
0300| Silicone Qil #300 (40cc) 1100/ Silicone Oil #1100 (40cc) 40000| Silicone Oil #40000 (40cc)| | for diffs.
SIL | ) O )L#350 (40cc) SIL | Y 3> 7 )L#1200 (40cc) SIL | &Y 3V#4 JL#50000 (40cc)
0350/ Silicone Oil #350 (40cc) 52)%—F | ggg0| |1200] Silicone Oil #1200 (40cc) 50000| Silicone Oil #50000 (40cc)
SIL | &) 3> 71 JL#400 (40cc) | | for shocks. SIL | ¥ 3> 7 )L#1300 (40cc) SIL | &Y V74 )L#60000 (40cc)
0400| Silicone Qil #400 (40cc) 1300| Silicone Oil #1300 (40cc) 60000| Silicone Oil #60000 (40cc)
SIL | &Y 37 )L#450 (40cc) SIL | ¥ 374 )L#2000 (40cc) | | 7 F £630 SIL | ¥ 3> 74 )L#80000 (40cc)
0450] Silicone Oil #450 (40cc) 2000/ Silicone Oil #2000 (40cc) for diffs. 80000| Silicone Oil #80000 (40cc)
SIL | ') J> 7 )L#500 (40cc) SIL | YU 3VA 1 )L#3000 (40cc) SIL | ¥V J¥7)L#100000 (40cc)
0500| Silicone Qil #500 (40cc) 3000| Silicone QOil #3000 (40cc) 100000| Silicone Qil #100000 (40cc)
SIL | ¥ d>v A1 )L#550 (40cc) SIL | &Y VA JL#4000 (40cc) SIL | ¥Y 2¥7)L#300000 (40cc)
0550| Silicone Qil #550 (40cc) 4000| Silicone Qil #4000 (40cc) 300000| Silicone Oil #300000 (40cc)| | =7 1365
SIL | Y 3> 7 JL#600 (40cc) SIL | ¥V 3> )L#5000 (40cc) SIL | ') 374 )L#500000 (40cc) | | for diffs.
0600| Silicone QOil #600 (40cc) 5000| Silicone Oil #5000 (40cc) 500000| Silicone Oil #500000 (40cc)
SIL | ¥ O> A JL#650 (40cc) SIL | ¥V Jv7 4 )L#6000 (40cc)
0650| Silicone Qil #650 (40cc) 6000| Silicone Oil #6000 (40cc)

61



oty —

K=V |I7\]?§(=\=—No.<‘:)\§51) K

Part Names Quantity (k)
ORis022 B%a;tfeziy;'a)ffrgﬂi?;jm)ﬁu—Ja—7/w7(M) 1300
ORi3023 B%af—eziyfrs'ajfsf%a[igs)/vﬁu—Ja—7/w7(L) 1800
ORM3033 E‘itiiei};‘s‘fzf’e}:.u?j%w?’J*’G*7/\"y7(BOX§LJ) 2600
36207P I)fg_e:rEm;_l\/laefer&nF”\Il.iU;ngSHOOriginal 2800
| S S I
o RS
80460 Ptltfoﬁxugxﬂix DX 16000
wor | 0%, 02 6800
ez | D902 1800
80463 fsnifjrox}’in 1800
80464 fsnﬂ)xj\’ﬂ;xm 550
s |10020° 2 150
e 400
.
mezz | g et L 3800
o [ OS0CmiSBOS
oo | GUSES,
e [S28705,

62

ACCESSORY

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.



63



64



65



The service mentioned below is available only for Japanese market.

I, RMELTABRBROERMWSESE

INSDY—ERBAFERICRSETIRERT

MBI TRD, BIELTHTLEFAWHABVWRBRETSTVWR LIS, CBAWCE W
IRFEERTcid. RBI—Y—MHEREABHVGE LT,
RELI—T—HRAEASHVWEEOERE. EBEFBW LD, TEOSEAWEERE
ICHWERIEZ CEADDZ. 77V I AXBFEBETEED LS,

RENDOSHWSEE - R —Y—HRE,

REICBEVWEGEDRIE. TREI—T—HEREICTER LSV,
BEWETOREIE., BFTlcEBmYELZ/BRkGHAEZ CARDS 2. i/ BERGBHEOR—IV, TEES, PRES
(F—No)ZRW3RE, BRENSEFWICEMS LT,

zzcosmnatir: 040-229-41 15 =scosmuari Ar~emingazn)13:00~19:00,

FAXT I, 24B BRIV A L OBAE LTED £, B BEER
Faxcosmuat: 046-229-1501 W B BB BN ET, BER AR~ B (IEAER) )
BEcosMLEtR : T243-0034 #HRJIIE BEARM MiF153 REKkAstt 1—H—8#%K=%E

-------------------------------------------------------------------------------------------- BRI oo

WS TR

BEWE AR FAXEXCR BB TEED LSV EEFERF . RETRNDSAZERSETREET,
EXDHEIR BRVGERROIE—ZRE LTS,

(= No.30917T1/30917T2 | %% | EP FAZER VE )
3 BERE |TBAL
Z\E\%AE (EEE.EE _ _ ) _’E'EEE :FBZ "EE H E
TER | XAE i . 45—
FO LN,
A
;2 R/CEE # f
=k .
= ]
£ P
CHED =
R4 BEE ( ) FAX ( )
FHOBREIC | e
sk | B ( ) FAX ( )
| BB~ SR (REE%ERC)13:00~19:00 CEBEEH TR : g | ZMNo.mmeAm )
X

FHEIWE BT AR a7/ mRsEEo~— VB PBRES (F—No) EHAVEHE, BB EAMICSEALEE N,

HREBUABH T, BEROBABRORECHEZEANTEDET, EEKRLD O, EFXRVEHVAEZRBU THD ABEROBABRICOESEL TR (1)~ ) DHAZREEM CHE=EICRHE
UeDRRT 2L EBHBDERBA. ()BEROEFDERER I IIHE, QERICEDERTRBERERILER. Q)Y —EXDREDHUHDETTLICHTT 255,



KFEFHRL HEREGFFER23F4BTHREDSD T, "Kyosho Direct-Mail-Parts-Order-System" is available only for Japanese market.

il () ) &N o
MBI ANTIN=Y AT avIN—Y)DIBAFE
e XINSOBAFESHERERICRSETWEREEERY
:bigwﬂt O EEIHULIED BLUTUESIBEBTHEARTIN—Y P AT 3=V EBEA L.
TTEBDICEITENTEXT,

@/X—YVIFRETEEZEBAL WL BEITIRWESIF AT —RY D
BRI TCHRENSBERFTE CTHBATZIENTEET,
(RLEBRUBERAA C & 2BERFSEFER20E3831H%2 6> TIRT I B TW R WTHD
EFTOTFHITEILEEN)

OEROCHEAICELTRERNAE () SEHICREFHEHIBHETT,

XBXIWHEICE D REFRRDBERDETOTTROENSHEEICTTERELLLEE W,

XBEITFEARIIE - LHREREICIIEFESEXLOBAICLD, BEnZBENCEVWEIDT
BEDUHTTELZEN,

1.FFRBBETHRHLIEEZ W,

£ BIELDOBED COBEMEBEVNKRDWEWBIEICTRIEEE W SHLED/—YDEBEN HNIE
BIBEACEE T, ZOMRICHI/BURGIAEESFEICEDEBANAL—XICADET,

7

BIETTHED/IN—YH R eEMUNIESIBETEH RBDIA Y T4 V=Y ERE ZFBINIEZDB TELTEET,

TAY SN —YBEEE . CHELED/IN—YDRBPHESFBEEREICTENVKEIV.EERREREEE T VW IThIEHEE T,

REROZEEL. BIEICBEITLET,

K—EER > TWEWBEHZE VWX,

A: BURERIAE THER/I—Y D B: BETHERIN—YZEXL C: ZTEXN 53 ~4 HTHEEKRD
mBELBEZRRIT B, RKEzXih>, ZEED KIEICEEITULEY,

- S\ B AS1>
ATYh—hH
BHENTY,
)
S El —
2.8EICTITEWVWESIY ro2-0sEcEEh SBERSTEBATEEY,
BIEICTITRWERIF. RER—LAR—IRNDOREA Y A3 v I hEEELAAWESH BEEEX TREALAAW L KIICHRDET,
.

p
DA 59—y N TREICHUVAD http://kyoshoshop-online.com

KYOSHOR—LR—IHWDA VT VI ANSHEA
VS avTEI Yy L TWRSH . AEQR
O—REEFTHRMAATWIZKE
BEEYAMCTFIERATEET NEEEEAAD
SATHRLIEE W,

FAVTA402avT (AU F—2YN) TEHUAHDIZE
[F2BE (BT ILY Y MA—R KRBTV D SHEZRE
CWezlrEdoTeHBLIEE W,

ONLINE SHOP

L HKEEFHRICBAULE U TR TR, EXEAERFICEHAVWEELLEZ W, )

( = " —RQ

Q@EZFTHEITENTS
KEFHEZEHCAB. CHREEDIN—YRE BRBEEANDS A TR GEXNEABESESICEBELREZW,
axsmEzses 046-229-1541

RfHHE : A~&E (#RE%ZHR<) 13:00~17:00
BREIC L BIEXI REIRFBICRD E T,

REHRASH
T243-0034 #F/IREATHHT153

OHHVWA 1 - —HB=ET
BWEE 046-229-4115 S{JE5R : B~ (REA%EKR<) 13:00~19:00



THE FINEST RADIO CONTROL MODELS

RER—LR—Y
www.kyosho.com

REHRAEHT

T243-0034 HR)I|EEARHMF153
[ —n—ERORESREFRL T @ 1 —F—iHATEEEE 046-229-4115

RECR/CEELAELES. | BEVWAEIE  BE~2B@EREA%R<)13 1 00~19 : 00
PRINTED IN TAIWAN






